МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 ЛИЦЕЙ №12

 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

Железнодорожная ул., д. 8, г. Краснодар, 350033, тел. /факс (861) 26-25-322

e-mail: school12@kubannet.ru, www.school12.kubannet.ru

ПРИКАЗ

от  01.09.2021                                                                                № 142

г. Краснодар

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений

         Для осуществления мероприятий по предупреждению коррупции в

МАОУ лицее № 12, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений заместителя директора по УВР Макуху Татьяну

Анатольевну.

2. Зам. директора по УВР Макухе Т.А. необходимо:

 организовать сотрудничество с правоохранительными органами;

 разработать и внедрить в практику стандарты и процедуры,

направленные на обеспечение добросовестной работы лицея;

 разработать кодекс этики и служебного поведения работников

лицея:

 осуществлять предотвращение и урегулирование конфликта

интересов;

 контролировать недопущение составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №12                                            Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлена:

Макуха Т.А.

mailto:school12@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2021-10-28T22:04:58+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа